СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2013 года № 194
с. Верхний Карачан

Об отмене решения от 20.02.2012 г. № 120
« О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных
депутатов Верхнекарачанского
сельского поселения
от 29.12.2010 г. № 65 « О бюджете
Верхнекарачанского сельского
поселения на 2011 год и на плановый
период 2012-2013 годов»»

В соответствии со ст. 242 Бюджетного кодекса РФ, на основании экспертного заключения от 05.06.2013г. № 19-62/1307579П и приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Решение Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения от 20.02.2012 г. № 120 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения от 29.12.2010 г. № 65 « О бюджете Верхнекарачанского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов»» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Е.В.Степанищева
[bookmark: _GoBack]